
Oleme jälle Jumala abiga ühe õppeaasta EEÜÜ töös üle elanud. Sellest infokirjast leiad väikse ülevaate
Tallinnast, meie Tartu tudeng Kerttu-Kaisa kirjutab, mida Jumal on talle EEÜÜ kaudu andnud, ja meie
juhatuse esimees Maire Latvala kommenteerib EEÜÜ tulevikku ja annab infot päris põnevate uute
sammude osas. Lisaks meie Tartu tudeng Eliise teeb tagasivaate aprilli lõppu. 

Need uued sammud vajavad nüüd igaühe toetust ja abi. Kristlastena suunab see meid esiteks
palvetama: kõik hea ja vajalik tuleb meile Jumala käest. See aga juhib meid ka praktiliste asjade poole:
mida mina tahaksin ja võiksin teha? 

Saime Tartus tänada Elsat, kes teenis natuke üle kahe aasta selle piirkonna sekretärina, ja nüüd liigub
järgmiste väljakutsete poole. Tallinnas on ustavalt teeninud Kristo, tema tervituse leiad ka sellest
infokirjast. Hetkel paistab, et Kristo jätkab Tallinnas teenimist, aga Tartus tunneme uute tuulte
puhanguid, samuti peasekretäri rolli osas. See, millised uued tuuled saame, sõltub ka sellest, kuidas
Jumal võimaldab meie toetuste tõusu finantside osas. 

Kui Sul on ideid, mõtteid, soovitusi, palun jaga neid meiega, kirjutades meilile info.eeyy(at)gmail.com
 Igal EEÜÜ sõbral on ka võimalus otsida ja julgustada uusi või isegi vanu püsiannetajaid, kui kellelgi on
võimalus selles uues faasis panus anda. Uus samm on ette võetud ka selles osas, et EEÜÜ-l on olemas
nüüd vabatahtlik finantstiim, kes annab enda panuse, otsides võimalusi rahastust leida, nii väiksemate
kui suuremate annetuste vormis. Sellest rohkem järgmises infokirjas. 

Ja kui Sul on võimalik enda panus vabatahtliku töö vormis anda, võid ka sellest teada anda. Üks idee on
näiteks olnud korraldada kontsert/mingi üritus EEÜÜ toetuseks, aga see idee jäi veel sel aastal
teostamata, kuna meil ei jätkunud tööjöudu selleks.

Iga kristliku organisatsiooni üks põhiküsimus on, kas Jumal tahab meid veel kasutada töövahendina
selles valdkonnas, kus elame ja tegutseme. Seda saame ühiselt paluda, et kui EEÜÜ on veel hea vahend
ja vajalik, siis Jumal saadaks ja annaks meile kõik selle, mida on vaja. Suur tänu Sulle kõige toetuse ja
kaasateenimise eest!

Kirsi Vimpari, EEÜÜ peasekretär 
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Maire Latvala, EEÜÜ juhatuse esimees:

"EEÜÜ on ajalooliselt toiminud tänu vilistlaste annetustele, vahel on abiks olnud suuremad
projektirahad IFESist. Kirsi Vimpari töötasu on tulnud seni Soome misjoniorganisatsioonist SLEY. 
Oleme aga muutuste keskel, kus Kirsi on EEÜÜ peasekretäri kohalt taandumas ja Eleri Soidla on
astumas sellesse rolli sügisel. Eleri tulekuga kaasneb vajadus omafinantseeringu kasvuks, et
saaksime talle mõistlikku tasu maksta 50%-se tööpanuse eest.

Näeme, et Eleri on innukas ja võimekas, ning loodame, et ta suudab EEÜÜ tööd hästi edasi viia.
Seetõttu palume: kaalu Sinagi, kas see panus, mida täna annad, võiks olla isegi veidi suurem? Või
kui Sa hetkel pole finantsidega panustamas EEÜÜ töösse, kas see võiks olla valdkond, kuhu Jumal
kutsub annetama? Selge on, et mida vanemaks me saame, seda vähem kontakte on meil
noortega. Kuid meie võimuses on toetada neid, kes päriselt noorteni jõuavad."

EEÜÜ TARTUS:

Eliise Vahero:

Selle asemel, et teha igast õhtust kokkuvõte (päris
mitmeid kokkuvõtteid ja ka pilte leiate meie Facebooki
lehelt), teeksin ühe tagasivaate aprilli lõppu. 

Meile on Soomest appi sõitnud noortegrupp, kes aitab
meil Tudengipäevade EEÜÜ üritust korraldada.
Tutvustame neile linna. Äkki leiavad nad Emajõe äärest
kaks mahalangenud puud ja hakkavad nende otsas
turnima. Ühelt puult teisele on päris keeruline hüpata,
aga hüppajal hoiab keegi teine alati käest kinni. Ja
niimoodi saame ikka üle. Aga algul on hirm, minul oli
ka. Ikka jooksin ja enne hüpet seisatasin.
Lõpuks hakkasid jaladki värisema. Ja seisatasin veel. Aga hirmule alla ei andnud, sest Jumal ja
teised ergutasid. Tuttav olukord, eks? Aga Jumal pole meist kaugel isegi siis, kui seisatame, sest
Tema näeb suurt pilti ja julgust meie südames, mis all anda ei luba.

Ja kuitahes palju seisatad, ükskord hüppad ikka üle. Kui jalg peatub teisel pool, siis tead, et oled
kõndinud vee peal.

Tuleb proovida ja peatudes taas hoogu koguda - Jumala ligiolu kogeda. Ja siis vajame veel kedagi,
kes käest kinni võtaks. Anname talle oma käe ja hüppame üle. Vot, kuidas Jumal saab rääkida läbi
lihtsa argipäevaloo. 



üksinda olema ja Jumala Sõna üksnes ise mõtestama, siis on väga oluline kuulda ka, kuidas
kaaskristlased mingist kirjakohast aru saavad ja nii nendest väikestest detailidest, mida igaüks välja
pakub, suudame kokku panna terviku ehk üheskoos jõuame tõelise arusaamani, kuidas Jumal tahab
oma Sõna läbi meid eluteel juhtida.

Nüüd siis sellest, mida on Jumal mulle EEÜÜ kaudu andnud. Jumal on mulle EEÜÜ kaudu andnud head
sõbrad, kellega koos aega veeta, uurides Tema Sõna, arutledes, palvetades ning kellega saab oma
rõõme ja muresid jagada. Kuna enamik meist, kes me EEÜÜ-s koos käime, on üliõpilased, siis loob see
parema üksteisemõistmise, kuna me ju oleme ühiselt püüdlemas saama tulevikus selleks, kellena
Jumal meid tahab kasutada. Need püüdlused on tihti väsitavad ja aeganõudvad (eeldavad head
enesedistsipliini jms), aga koos Jumalaga me võime olla kindlad, et Tema aitab ja kannab meid läbi
kõikidest raskustest ja me jõuame sihile. Samuti on ka hea, kui jagame üksteisega oma murekohti ja
saame ühiselt nendele lahendusi palvetada. Nii saame palju julgemaks, teades, et me ei võitle oma
võitlusi üksinda, ja kui oleme saanud mingi palvevastuse kätte, saame tuua au Jumalale sellest
tunnistades ning see kasvatab teistegi usku ja innustab toetuma raskutes alati sajaprotsendiliselt
Jumalale.

Jumal on muidugi EEÜÜ kaudu andnud mulle rohkem teadmisi Tema Sõna kohta ning samuti ka,
kuidas oma elus sellele toetuda, sest Piibel ei ole lihtsalt huvitav raamat, vaid see on meile inimestena
elujuhiseks antud, ja kui me tõesti oma elu elame selle järgi, siis me oleme õnnistatud ning meil on
kõiges kordaminek.
Lühidalt ka sellest, kuidas on Jumal minu elus EEÜÜ-d kasutanud. EEÜÜ on loomulikult andnud mulle
võimaluse jagada evangeeliumi, seda läbi EEÜÜ-d tutvustavate flaierite, pannes need oma
õppehoonetesse ja ühiselamusse laudadele. Hiljem on need flaierid olnud ära võetud ja isegi kui kõik
need, kes on flaierid kätte saanud, ei ole veel EEÜÜ õhtutele tulnud, siis on ikkagi põhjust olla
lootusrikas, kuna nad on saanud midagi Jumalast kuulda ja teada, et on olemas koht, kus saab Teda
rohkem tundma õppida. Sain ka kord ühele oma tudengivarjule EEÜÜ-d mainida, kui ta küsis minult
korporatsioonide kohta: mis oli väga hea, et kui see teemaks tuli, oli mul võimalik tunnistada talle, et
Jumal armastab ka teda ja ta on tudengiks saades alati EEÜÜ õhtutele oodatud.

On põhjust olla Jumalale igati tänulik selle eest, et Ta on EEÜÜ ellu kutsunud ja varustab kõiki sealseid
töötegijaid oma rikkalike andidega. Muidugi on olemas ju korporatsioonid ja kultuuriklubid, kus
tudengid saavad õppetöövälisel ajal aega veeta ja samuti sõpru leida, kuid EEÜÜ eelis on see, et seal
teenitakse meie kõigi Loojat ja teostatakse Tema tahet ning koos Loojaga oma eluteed käies me oleme
tõeliselt võidukad; siis meil on tõelised ja ustavad sõbrad, kes meid armastavad selle armastusega,
millega Kristus on meid armastanud. Seda ei saa võrrelda ilmalike kokkusaamistega, kus on vaid
ajutine rõõm,vaid see on midagi palju erilisemat, sest koos Jumalaga on kõigel igavikuline väärtus ja
seega on see ainsana ka tõelist rõõmu ja rahuldust pakkuv. 

Olen Kerttu-Kaisa Viik ja õpin Tartu Ülikooli bakalaureuse astmes
filosoofiat. Eesti Evangeelsete Üliõpilaste Ühenduse olemasolust sain
teada juba ülikooli algul ning otsustasin hakata ka ise nendest
kokkusaamistest osa võtma. Tol ajal toimusid Tartu EEÜÜ
osadusõhtud Maarja koguduse majas, praegu toimuvad need
Pastoraadis. Endiselt on traditsiooniks, et igal kolmapäeva õhtul on
meil külas erinevad isikud, kes jagavad mõtteid Jumala Sõnast –
Piiblist. Nendelt külalistelt kuuldud mõtted on olnud väga kõnetavad
ja julgustavad ning avanud ka uusi tahke Piibli mõistmiseks. Samuti
oleme saanud iga kord ka ise antud teemadel kaasa arutleda ja
küsimusi küsida, mis tähendab, et EEÜÜ õhtud ei ole nagu tavalised
loengud ülikoolis, kus algusest lõpuni tuleb ainult kuulata, vaid seal
saab igaüks ka ise oma mõtteid teistega jagada. Kuna kristlastena
oleme me kõik õed-vennad ja üks kogukond, mitte loodud vaid



EEÜÜ TALLINNAS
Kristo Toots:

Ma soovitan väga EEÜÜ-d kõigile, kes on veel tudengid või tudengiealised. Ja oodatud on ka need, kes
ei ole veel kristlased. Sa ei pea olema täiuslik, et tulla sellesse seltskonda, vaid sa võid tulla ka ilma
igasuguste teadmisteta Jumala kohta. EEÜÜ ongi koht, kus sa saad vastused oma küsimustele, ja
ükski küsimus ei ole küsimiseks liiga rumal. Nii et sa oled väga oodatud tulema, kuulama, küsima ja
õppima Jumala kohta ning tutvuma toredate kristlike tudengitega. EEÜÜ on koht, kust võid leida
endale sõbrad kogu eluks, kellega koos läbi elu seilata ja loomulikult saada lähedaseks Jumalaga, mis
on veelgi olulisem. Sügisel läheme jälle uue hooga edasi. Tule, osale ja ma olen üsna kindel, et sa ei
kahetse seda.

Paar pilti Tartust ja Tallinnast, rohkem leiad EEÜÜ Facebookist
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064440259612

Sellel kevadel oleme koostööd teinud Tallinna palvekliinikuga ja palvetanud TalTech`i palvekatel neile laekuvate
palvesoovide pärast. Jumala armu läbi oleme ka peaaegu igal nädalal kuulnudpalvevastustest: alates sellest, et
keegi on tervenenud raskest haigusest lõpetades mässulise teismelise huligaanse sõpruskonna vahetumisega
heade sõprade vastu ja noore abielupaari maja lammutamiskäsu tühistamiseni kohtu poolt. Tuleb öelda, et koos
Jumalaga palvekatel igav ei hakka, sest palvesoove laekub väga erinevatelt inimestelt täiesti erinevatest
eluvaldkondadest. Lisaks on meiega liitunud paar uut noort täiskasvanut, kellest üks on pärit lausa Indiast. Ühel
reedel tegime TalTech`i linnakus aga hoopis outreach`i, mille käigus saime mitmetele inimestele Jeesuse
evangeeliumi kuulutada.



 
Aitäh Sulle, kes Sa oled olnud ja oled jätkuvalt EEÜÜ tööd toetamas! 

 
Eesti Evangeelsete Üliõpilaste Ühenduse konto:

EE352200001120215897
 

Kontaktid: info.eeyy@gmail.com (peasekretär)
tallinn.eeyy@gmail.com tartu.eeyy@gmail.com

Uute sammude seast tuleb esile tuua ka ühiskondlikult olulisel teemal riigijuhtidele avalduse
tegemise. Nimelt palus Justiitsministeerium tagasisidet Perekonnaseaduse muutmisele ja Kristo
Toots kirjutas järgneva avalduse, mis edastati EEÜÜ juhtkonna poolt Justiitsministeeriumile:

9.5.2023
Eesti Evangeelsete Üliõpilaste Ühendus (EEÜÜ) ei toeta Perekonnaseaduse muutmist ja sellega
seonduvalt teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu:

1)Lähtudes kristlikust usutunnistusest toetudes Piiblile leiab EEÜÜ, et abielu institutsioon tuleb jätta
ainult mehe- ja naisevaheliseks institutsiooniks.

2)Antud seadusemuudatused lähevad vastuollu Põhiseaduse § 27-ga: “Perekond rahva püsimise ja
kasvamise ning ühiskonna alusena on riigi kaitse all”. Abielu mõiste muutmine tingib ka perekonna
mõiste muutmist sooneutraalseks. Sel juhul ei ole perekond enam defineeritud rahva püsimise ja
kasvamise alusena.

3)Antud seadusemuudatused lähevad tugevasse vastuollu paljude heteroabielupaaride
enesemääratlusõigusega, sest riik ja seadused hakkavad neid määratlema sooneutraalsetena.

4)Antud seadusemuudatused seavad ohtu kirikuõpetajad, keda hakatakse vastu nende usuvabadust
sundima kohtu- ja vanglaähvardusel samasoolisi paare laulatama ja registreerima. Usuvabadus on
samuti Põhiseaduse kaitse all.

5)Pingelises julgeolekuolukorras rahva polariseerimine ei ole heaperemehelik käitumine.

6)Tegu on ühiskonna jaoks olulisel teemal kiirustades läbi viidava seadusloomega.

Kirsi Anneli Vimpari                                                                                                  Maire Latvala 
EEÜÜ peasekretär                                                                                                      EEÜÜ juhatuse esimees 
                                                                                                                                       EMK vaimulik
 
Kristo Toots                                                                                                                 Elsa Marianna Mensalo 
EEÜÜ Tallinna sekretär                                                                                             EEÜÜ Tartu sekretär


